РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 октября  2016г.                    №  1577

О   проведении   открытого   конкурса  на
право     получения      свидетельства     об

осуществлении  регулярных  автобусных
перевозок по муниципальному маршруту

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского  муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Нижнеудинского муниципального образования  осуществить проведение открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных автобусных перевозок по муниципальному маршруту № 4 «Нефтепровод - Мясокомбинат».
2. Утвердить конкурсную комиссию на период проведения конкурса (Приложение №1).
3. Утвердить конкурсную документацию на право получения свидетельства об осуществлении регулярных автобусных перевозок по муниципальному маршруту № 4 «Нефтепровод - Мясокомбинат» (Приложение № 2).

4. Опубликовать информацию о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных автобусных перевозок по муниципальному маршруту № 4 «Нефтепровод - Мясокомбинат» на официальном сайте администрации  Нижнеудинского муниципального образования  - n-udinsk.ru.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Нижнеудинского

муниципального образования

             А.В. Путов